РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ​​​12 октября 2012 г. № ​​​59
                

Об утверждении целевой программы                           

«Обеспечение безопасности дорожного                       

движения на 2013 год по Покровскому               

сельскому поселению»                                                 

      В целях выполнения комплекса мероприятий по безопасности дорожного движения на территории поселения Постановляю:

1. Утвердить целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на 2013 год по Покровскому сельскому поселению.
2. Настоящее постановление обнародовать.
Глава Покровского
сельского поселения                                                         Н. А. Грибова
приложение  к  постановлению  








администрации сельского поселения 

 от 12 октября 2012 г. № 59
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ 

В ПОКРОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2013 ГОД»

ПАСПОРТ 

муниципальной программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения

в Покровском сельском поселении на 2013 год»

	Наименование программы
	Обеспечения безопасности дорожного движения в Покровском сельском поселении (далее – Программа)

	Заказчик программы 
	Покровское сельское поселение

	Основной разработчик программы
	Администрация Покровского сельского поселения

	Цели и задачи программы
	Снижение уровня дорожно-транспортного травматизма, улучшение состояния улично-дорожной сети

	Сроки реализации программы 
	2013 год

	Объемы и источники финансирования 
	Финансирование программы на 2013 год:

Из бюджета сельского поселения – 34 тыс.руб.

	Ожидаемые конечные результаты Программы
	Реализация программы позволит улучшить состояние дорожного покрытия населенных пунктов Покровского сельского поселения, обеспечить безопасность дорожного движения.

	ПРОГРАММА 

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

В ПОКРОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2013 ГОД.



	№ п/п
	Наименование работ
	Единицы измерения
	Количество 
	Источники и объемы финансирования 
 (тыс.руб.)

	
	
	
	
	Бюджет сельского поселения 

	1
	Капитальный ремонт улично-дорожной сети
	Кв. м.
	283
	10

	2
	Текущий ремонт улично-дорожной сети
	Кв. м. 
	199
	20

	3
	Улучшение освещения улично-дорожной сети
	
	
	4

	
	ИТОГО
	
	482
	34


ПЛАН  ВЫПОЛНЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2013 ГОД.

	№ п/п
	Наименование объектов
	Единица измерения
	Количество 
	Источники и объемы финансирования работ (тыс.руб.)

	
	
	
	
	Бюджет сельского поселения 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дороги местного значения д. Протасово
	Кв. м. 
	280
	10

	
	ИТОГО
	
	280
	10


ПЛАН  ВЫПОЛНЕНИЯ ТЕКУШЕГО РЕМОНТА УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2013 ГОД.

	№ п/п
	Наименование объектов
	Единица измерения
	Количество 
	Источники и объемы финансирования             т (тыс.руб.)

	
	
	
	
	Бюджет сельского поселения 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ул. Центральная
Д. Протасово
	Кв.м.

с 11.07.13 по 05.08.13
	199
	20

	
	ИТОГО
	
	199
	20


ПЛАН – ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ ОСВЕЩЕНИЯ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2013 ГОД.

	№ п/п
	Наименование работ
	Единица измерения
	Количество 
	Источники и объемы финансирования работ (тыс.руб.)

	
	
	
	
	Бюджет сельского поселения 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Установка, покраска дорожных знаков, обустройство пешеходных переходов 
	Шт.
	1
	1

	2
	Содержание, ямочный ремонт, обкос обочин, покраска знаков, уборка, очистка от снега, посыпка пескосмесью 
	Км.
	5
	3

	
	ИТОГО
	
	
	4


